

Køge Biler ApS
Tigervej 22
4600 Køge

CVR-nr. 43989677

ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. april 2026

Mustafa Karabacak
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|-------------------------------|----|
| Ledespåtegning..... | 3 |
| Selskabsoplysninger..... | 4 |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6 |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Aktiver..... | 9 |
| Passiver..... | 10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Køge Biler ApS
Tigervej 22
4600 Køge

CVR-nr.: 43989677

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Mustafa Karabacak
Direktør

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har frem til den 5. maj 2025 drevet aktivitet inden for køb og salg af brugte personbiler. Aktiviteten bestod primært i handel med brugte køretøjer til private.

Pr. 6. maj 2025 er selskabet overgået til formueforvaltning, og der har således ikke været driftsaktivitet inden for bilhandel i resten af regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK -106.874 mod et underskud på DKK -84.214 sidste år. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Resultatet er primært påvirket af begrænset aktivitet i første del af året samt ophør af den hidtidige driftsaktivitet. Derudover har selskabet afholdt finansielle omkostninger, som har påvirket årets resultat negativt.

Balancen viser, at selskabets aktiver pr. 31. december 2025 er afviklet, og selskabet fremstår uden driftsrelaterede aktiver. Egenkapitalen er negativ med DKK -198.625, hvilket afspejler de akkumulerede underskud.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabsloven vedrørende kapitaltab og følger udviklingen nøje. Selskabets fortsatte drift er afhængig af opretholdelse af nødvendigt kapitalberedskab.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet vil fremadrettet fokusere på formueforvaltning. Ledelsen forventer en stabilisering af selskabets økonomiske forhold, men resultatet vil afhænge af udviklingen på de finansielle markeder samt selskabets evne til at optimere kapitalforvaltningen.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

| | 2025 DKK | 2024 DKK |
|--------------------------------------|-------------|-------------|
| Bruttotab..... | -65.026 | -98.431 |
| 2 Personalemkostninger..... | -303 | -3.485 |
| Resultat før finansielle poster..... | -65.329 | -101.916 |
| Andre finansielle indtægter..... | 0 | 400 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -4.427 | -6.409 |
| Resultat før skat | -69.756 | -107.925 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -37.118 | 23.711 |
| Årets resultat..... | -106.874 | -84.214 |
| Overført resultat..... | -106.874 | -84.214 |
| Forslag til resultatdisponering..... | -106.874 | -84.214 |

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

| | 2025 DKK | 2024 DKK |
|--|-------------|-------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer..... | 0 | 108.500 |
| Varebeholdninger..... | 0 | 108.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 0 | 43.000 |
| Udskudt skatteaktiv..... | 0 | 37.119 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 0 | 6.070 |
| Tilgodehavender..... | 0 | 86.189 |
| Likvide beholdninger..... | 0 | 13.614 |
| Omsætningsaktiver..... | 0 | 208.303 |
| Aktiver..... | 0 | 208.303 |

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

| | 2025 DKK | 2024 DKK |
|---|-------------|-------------|
| Virksomhedskapital..... | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat..... | -238.625 | -131.751 |
| | -198.625 | -91.751 |
| Egenkapital..... | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 8.750 | 24.652 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring..... | 23 | 2.912 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 189.852 | 272.490 |
| | 198.625 | 300.054 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser..... | | |
| Passiver..... | 0 | 208.303 |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2025 DKK | 2024 DKK |
|--|-------------|-------------|
| Virksomhedskapital primo..... | 40.000 | 40.000 |
| Virksomhedskapital ultimo..... | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller tab, primo..... | -131.751 | -47.537 |
| Årets resultat..... | -106.874 | -84.214 |
| Overført overskud eller tab, ultimo..... | -238.625 | -131.751 |
| Egenkapital..... | -198.625 | -91.751 |

NOTER

| | 2025 DKK | 2024 DKK |
|---|---------------|----------------|
| 1 Antal personer beskæftiget | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit..... | 0 | 0 |
| Antal personer beskæftiget..... | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2 Personalemkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit..... | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 303 | 3.485 |
| Personalemkostninger..... | <u>303</u> | <u>3.485</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat..... | 37.118 | -23.711 |
| Skat af årets resultat..... | <u>37.118</u> | <u>-23.711</u> |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Ingen | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen | | |